[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
  (Дума города)

РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2008 года                                                                                           № 468
О Регламенте Думы города Радужный
Ввиду несовершенства Регламента Думы города в редакции решения Думы от 30.06.2005 №16, а также в целях совершенствования организации деятельности Думы города, Дума города решила:

1. Утвердить Регламент Думы города Радужный (прилагается).

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу Регламент Думы города Радужный в редакции решения Думы от 30.06.2005 №16.
3. Администрации города организовать ознакомление с настоящим решением своих  подразделений, участвующих в нормотворческом процессе.
4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы города                                                           В.Л. Перекрест